ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2024 г. № 18/70

г. Тавда

О представлении к поощрению организаторов выборов от имени

Законодательного Собрания Свердловской области

Заслушав информацию председателя Комиссии Зотова А.В., в

соответствии с установленными требованиями о поощрениях участников

избирательного процесса Тавдинская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. За большой вклад в организацию и проведение выборов

Президента Российской Федерации, состоявшихся 17 марта 2024 года

представить к поощрению:

1.1. Благодарственным письмом Законодательного Собрания

Свердловской области:

- Кузьминых Елену Владимировну, заместителя председателя

Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии А.В. Зотова

Председатель

Тавдинской районной

территориальной

избирательной комиссии

Секретарь

Тавдинской районной

территориальной

А.В. Зотов

избирательной комиссии Ю.Н. Некрасова